
Canon MAXIFY MB5150 - PSCF/WiFi/AP/LAN/
DADF/Duplex/CloudPS/USB 

cena vč DPH: 5007 Kč
cena bez DPH: 4138 Kč

Kód zboží (ID): 2281035

PN: 0960C009

Záruka: 24 měsíců

PROMO = 3 roky záruka výměnou kurýrem !!! Pro získání nároku na 3letou záruku
zákazník musí splnit podmínky a registrovat produkt nejpozději do 30 dní od nákupu
na http://www.canon.cz/promozaruka/ Tato výkonná barevná tiskárna, skener,
kopírka a fax v jednom, podporuje mobilní zařízení a cloudové služby a nabízí rychlý
tisk a snadnou integraci do sítě. Výhody •Vysoká produktivita: 24 obr./min
černobíle, 15,5 obr./min barevně •Bezdrátový tisk ze smartphonů a tabletů
•Připojení ke cloudu: skenování do cloudu nebo e-mailu •Vysoká výtěžnost
inkoustů: 2 500 stran černobíle / 1 500 stran barevně •Vysoká kapacita 250 listů a
duplexní podavač dokumentů na 50 listů Podrobný popis funkcí Plně vybavená
tiskárna, skener, kopírka a fax navržená pro malé kanceláře, které potřebují kvalitní
černobílý i barevný tisk nezatěžující rozpočet. Pigmentové inkousty DRHD odolné
vůči zvýrazňovačům a oděru vytvářejí sytou černou i barvy a ostrý text. Zařízení
dokáže tisknout dokumenty A4 vysokou rychlostí 24 obr./min černobíle a 15,5
obr./min barevně, přičemž první strana je hotová už za 6 sekund. Díky
oboustrannému skenování na jeden průchod pak budete pracovat rychleji, než kdy
dříve. Vysoce úsporný tisk Zařízení má nízkou spotřebou 0,2 kWh (TEC) a
samostatně vyměnitelnými barevnými kazetami. V souladu s ISO mají černé kazety
výtěžnost 2 500 stránek a barevné 1 500 stránek. Kazety díky tomu nebudete
muset měnit tak často. Ještě vyšší úspory nákladů na tisk dosáhnete s volitelným
balením 4 barev. Vyšší produktivita a snadné použití S 8,8cm (3,5”) velkým
barevným TFT dotykovým displejem a vylepšeným uživatelským rozhraním zařízení
Canon řady MAXIFY MB5150 je tisk, kopírování, skenování a faxování hračka.
Zařízení je vybaveno vysokokapacitním podavačem na 250 listů a automatickým
podavačem dokumentů na 50 listů. Díky oboustrannému tisku a podpoře papírů
různých formátů a typů – od běžného papíru A4 přes štítky, obálky a fotografický
papír po oboustranné kopírování vizitek – budou běžné kancelářské tiskové úlohy
hračkou. Podporuje mobilní zařízení, cloud a produktivitu Podpora technologií



Google Cloud Print, Apple AirPrint (iOS), Mopria a aplikace Canon PRINT umožňuje
rychlý a snadný tisk a skenování přes mobilní zařízení. Můžete tisknout z cloudu a
skenovat a ukládat dokumenty na Disk Google, Dropbox, Evernote, OneNote,
OneDrive, Concur a další oblíbené cloudové služby. V režimu přístupového bodu se
můžete pomocí mobilního zařízení připojit k tiskárně i bez Wi-Fi sítě. Komplexní
funkce sledování a údržby Filtrování IP adres zajišťuje přístupová práva pouze
vybranému počtu uživatelů a podpora protokolu SMTP umožňuje bezpečné
skenování do e-mailu. Správci systému mohou tiskárnu snadno a rychle
nakonfigurovat a omezit skenování do USB a podobné operace. Bezproblémová
integrace v síti Díky kompatibilitě s protokolem SNMP (Simple Network Management
Protocol) můžete tiskárnu snadno integrovat do stávající kancelářské sítě. Tento
protokol navíc umožňuje sledovat úroveň inkoustu, stav chyb, počty stran a další
ukazatele. PŘEHLED Produktivní multifunkční zařízení pro malé kanceláře s
vysokými objemy tisku Funkce Tisk, kopírování, skenování, faxování, Wi-Fi, Ethernet
+ připojení ke cloudu SPECIFIKACE TISKÁRNY Rychlost tisku (přibližně) 24,0 obr./min
černobíle A41 15,5 obr./min barevně A41 Technologie tisku Inkoustová technologie,
tisková hlava FINE Maximální rozlišení tisku 600 × 1 200 dpi Okraje tisku
(minimální) Horní: 3 mm, dolní: 5 mm, levý a pravý: 3,4 mm Oboustranný tisk
Automatický (běžný papír A4, Letter) SPECIFIKACE SKENERU Typ skeneru Plochý,
automatický podavač dokumentů Technologie skeneru 2× barevný skener CIS
Rozlišení skeneru (optické) Až 1 200 × 1 200 dpi1 Oboustranné skenování K
dispozici (jednoprůchodové) Rychlost skenování (podavač ADF) přibl. Oboustranně
23 obr./min Maximální velikost dokumentu Sklo skeneru: A4, Letter (216 × 297 mm)
Automatický podavač dokumentů: A4, Letter, Legal Hloubka skenování (Vstup /
výstup) Barevně: 48 bitů / 24 bitů Stupně šedé: 16 bitů / 8 bitů Skenovací funkce
Skenování do e-mailu, skenování do síťové složky, skenování do cloudu, skenování
na zařízení USB SPECIFIKACE FAXU Typ faxu Super G3 / barevný INKOUSTY A JEJICH
VÝTĚŽNOST Typ inkoustu Inkoust DRHD (Dual Resistant High Density) 4 zásobníky
inkoustu (černý, azurový, purpurový, žlutý) Inkousty XL PGI-2500XL BK (2 500
stran)1 PGI-2500XL C (1 755 stran)1 PGI-2500XL M (1 295 stran)1 PGI-2500XL Y (1
520 stran)1 Průměrná výtěžnost barevných (CMY) zásobníků inkoustu: 1 500 stran1
PODPOROVANÉ PAPÍRY Typy papíru Běžný papír Obálky (DL, COM10, C5, Monarch)
Papír s vysokým rozlišením Canon High Resolution Paper (HR-101N) Matný
fotografický papír Canon Matte (MP-101) Fotografický papír Canon Pro Luster
(LU-101) Pololesklý fotografický papír Canon Plus Semi-gloss (SG-201) Maximální
vstup papíru Zásobník: 250 listů běžného papíru Velikosti papíru Běžný papír: A4,
A5, B5, Letter, Legal Fotografický papír: A4, Letter, 20 × 25 cm, 13 × 18 cm, 10 ×
15 cm Vlastní velikosti: šířka 89 až 215,9 mm, výška 127 až 355,6 mm Gramáž
papíru Běžný papír: 64 až 105 g/m2 Fotografický papír Canon až 275 g/m2
PŘIPOJENÍ Kabelová připojení USB 2.0 Hi-speed Ethernet 10/100 Mb/s (automatické
přepínání) Port pro paměťové zařízení USB flash (typu „A“) Bezdrátová připojení Wi-
Fi IEEE802.11 b/g/n1 Frekvenční pásmo bezdrátové sítě LAN: 2,4 GHz Režim
přístupového bodu (AP=access point) Podpora aplikací Aplikace Canon PRINT
Inkjet/SELPHY MAXIFY Cloud Link (z displeje tiskárny nebo chytrého řízení) Modul
plug-in Canon Print Service (Android) Mopria Microsoft Mobile Print Apple AirPrint
Google Cloud Print SOFTWARE Podporované mobilní operační systémy iOS, Android,
Windows RT, Windows 10 Mobile Dodávaný software Ovladač tiskárny a ovladač
faxu Quick Utility Toolbox IJ Network Device Setup Utility Easy-WebPrint EX OBECNÉ
VLASTNOSTI typ a velikost displeje 8,8cm barevný dotykový displej Automatický



podavač dokumentů Až 50 listů Rozměry (Š × H × V) 463 × 394 × 291 mm 463 ×
459 × 291 mm (po vložení papíru) Hmotnost 11,4 kg Pracovní zatížení (měsíčně) Až
30 000 stran1 Doporučený objem tisku 250 až 1 500 stran za měsíc Spotřební
materiál Kód souv.prod. Název souv.prod. 534184 Canon cartridge INK PGI-2500XL
Y 534183 Canon cartridge INK PGI-2500XL M 534182 Canon cartridge INK
PGI-2500XL C 534181 Canon cartridge INK PGI-2500XL BK případně 534185 Canon
cartridge INK PGI-2500XL BK/C/M/Y MULTI

PROMO = 3 roky záruka výměnou kurýrem !!! Pro získání nároku na 3letou záruku
zákazník musí splnit podmínky a registrovat produkt nejpozději do 30 dní od
nákupu na http://www.canon.cz/promozaruka/ Tato výkonná barevná tiskárna,
skener, kopírka a fax v jednom, podporuje mobilní zařízení a cloudové služby a
nabízí rychlý tisk a snadnou integraci do sítě. Výhody •Vysoká produktivita: 24
obr./min černobíle, 15,5 obr./min barevně •Bezdrátový tisk ze smartphonů a
tabletů •Připojení ke cloudu: skenování do cloudu nebo e-mailu •Vysoká výtěžnost
inkoustů: 2 500 stran černobíle / 1 500 stran barevně •Vysoká kapacita 250 listů a
duplexní podavač dokumentů na 50 listů Podrobný popis funkcí Plně vybavená
tiskárna, skener, kopírka a fax navržená pro malé kanceláře, které potřebují
kvalitní černobílý i barevný tisk nezatěžující rozpočet. Pigmentové inkousty DRHD
odolné vůči zvýrazňovačům a oděru vytvářejí sytou černou i barvy a ostrý text.
Zařízení dokáže tisknout dokumenty A4 vysokou rychlostí 24 obr./min černobíle a
15,5 obr./min barevně, přičemž první strana je hotová už za 6 sekund. Díky
oboustrannému skenování na jeden průchod pak budete pracovat rychleji, než kdy
dříve. Vysoce úsporný tisk Zařízení má nízkou spotřebou 0,2 kWh (TEC) a
samostatně vyměnitelnými barevnými kazetami. V souladu s ISO mají černé kazety
výtěžnost 2 500 stránek a barevné 1 500 stránek. Kazety díky tomu nebudete
muset měnit tak často. Ještě vyšší úspory nákladů na tisk dosáhnete s volitelným
balením 4 barev. Vyšší produktivita a snadné použití S 8,8cm (3,5”) velkým
barevným TFT dotykovým displejem a vylepšeným uživatelským rozhraním zařízení
Canon řady MAXIFY MB5150 je tisk, kopírování, skenování a faxování hračka.
Zařízení je vybaveno vysokokapacitním podavačem na 250 listů a automatickým
podavačem dokumentů na 50 listů. Díky oboustrannému tisku a podpoře papírů
různých formátů a typů – od běžného papíru A4 přes štítky, obálky a fotografický
papír po oboustranné kopírování vizitek – budou běžné kancelářské tiskové úlohy
hračkou. Podporuje mobilní zařízení, cloud a produktivitu Podpora technologií
Google Cloud Print, Apple AirPrint (iOS), Mopria a aplikace Canon PRINT umožňuje
rychlý a snadný tisk a skenování přes mobilní zařízení. Můžete tisknout z cloudu a
skenovat a ukládat dokumenty na Disk Google, Dropbox, Evernote, OneNote,
OneDrive, Concur a další oblíbené cloudové služby. V režimu přístupového bodu se
můžete pomocí mobilního zařízení připojit k tiskárně i bez Wi-Fi sítě. Komplexní
funkce sledování a údržby Filtrování IP adres zajišťuje přístupová práva pouze
vybranému počtu uživatelů a podpora protokolu SMTP umožňuje bezpečné
skenování do e-mailu. Správci systému mohou tiskárnu snadno a rychle
nakonfigurovat a omezit skenování do USB a podobné operace. Bezproblémová
integrace v síti Díky kompatibilitě s protokolem SNMP (Simple Network



Management Protocol) můžete tiskárnu snadno integrovat do stávající kancelářské
sítě. Tento protokol navíc umožňuje sledovat úroveň inkoustu, stav chyb, počty
stran a další ukazatele. PŘEHLED Produktivní multifunkční zařízení pro malé
kanceláře s vysokými objemy tisku Funkce Tisk, kopírování, skenování, faxování,
Wi-Fi, Ethernet + připojení ke cloudu SPECIFIKACE TISKÁRNY Rychlost tisku
(přibližně) 24,0 obr./min černobíle A41 15,5 obr./min barevně A41 Technologie
tisku Inkoustová technologie, tisková hlava FINE Maximální rozlišení tisku 600 × 1
200 dpi Okraje tisku (minimální) Horní: 3 mm, dolní: 5 mm, levý a pravý: 3,4 mm
Oboustranný tisk Automatický (běžný papír A4, Letter) SPECIFIKACE SKENERU Typ
skeneru Plochý, automatický podavač dokumentů Technologie skeneru 2× barevný
skener CIS Rozlišení skeneru (optické) Až 1 200 × 1 200 dpi1 Oboustranné
skenování K dispozici (jednoprůchodové) Rychlost skenování (podavač ADF) přibl.
Oboustranně 23 obr./min Maximální velikost dokumentu Sklo skeneru: A4, Letter
(216 × 297 mm) Automatický podavač dokumentů: A4, Letter, Legal Hloubka
skenování (Vstup / výstup) Barevně: 48 bitů / 24 bitů Stupně šedé: 16 bitů / 8 bitů
Skenovací funkce Skenování do e-mailu, skenování do síťové složky, skenování do
cloudu, skenování na zařízení USB SPECIFIKACE FAXU Typ faxu Super G3 / barevný
INKOUSTY A JEJICH VÝTĚŽNOST Typ inkoustu Inkoust DRHD (Dual Resistant High
Density) 4 zásobníky inkoustu (černý, azurový, purpurový, žlutý) Inkousty XL
PGI-2500XL BK (2 500 stran)1 PGI-2500XL C (1 755 stran)1 PGI-2500XL M (1 295
stran)1 PGI-2500XL Y (1 520 stran)1 Průměrná výtěžnost barevných (CMY)
zásobníků inkoustu: 1 500 stran1 PODPOROVANÉ PAPÍRY Typy papíru Běžný papír
Obálky (DL, COM10, C5, Monarch) Papír s vysokým rozlišením Canon High
Resolution Paper (HR-101N) Matný fotografický papír Canon Matte (MP-101)
Fotografický papír Canon Pro Luster (LU-101) Pololesklý fotografický papír Canon
Plus Semi-gloss (SG-201) Maximální vstup papíru Zásobník: 250 listů běžného
papíru Velikosti papíru Běžný papír: A4, A5, B5, Letter, Legal Fotografický papír:
A4, Letter, 20 × 25 cm, 13 × 18 cm, 10 × 15 cm Vlastní velikosti: šířka 89 až 215,9
mm, výška 127 až 355,6 mm Gramáž papíru Běžný papír: 64 až 105 g/m2
Fotografický papír Canon až 275 g/m2 PŘIPOJENÍ Kabelová připojení USB 2.0 Hi-
speed Ethernet 10/100 Mb/s (automatické přepínání) Port pro paměťové zařízení
USB flash (typu „A“) Bezdrátová připojení Wi-Fi IEEE802.11 b/g/n1 Frekvenční
pásmo bezdrátové sítě LAN: 2,4 GHz Režim přístupového bodu (AP=access point)
Podpora aplikací Aplikace Canon PRINT Inkjet/SELPHY MAXIFY Cloud Link (z displeje
tiskárny nebo chytrého řízení) Modul plug-in Canon Print Service (Android) Mopria
Microsoft Mobile Print Apple AirPrint Google Cloud Print SOFTWARE Podporované
mobilní operační systémy iOS, Android, Windows RT, Windows 10 Mobile Dodávaný
software Ovladač tiskárny a ovladač faxu Quick Utility Toolbox IJ Network Device
Setup Utility Easy-WebPrint EX OBECNÉ VLASTNOSTI typ a velikost displeje 8,8cm
barevný dotykový displej Automatický podavač dokumentů Až 50 listů Rozměry (Š
× H × V) 463 × 394 × 291 mm 463 × 459 × 291 mm (po vložení papíru) Hmotnost
11,4 kg Pracovní zatížení (měsíčně) Až 30 000 stran1 Doporučený objem tisku 250
až 1 500 stran za měsíc Spotřební materiál Kód souv.prod. Název souv.prod.
534184 Canon cartridge INK PGI-2500XL Y 534183 Canon cartridge INK PGI-2500XL
M 534182 Canon cartridge INK PGI-2500XL C 534181 Canon cartridge INK
PGI-2500XL BK případně 534185 Canon cartridge INK PGI-2500XL BK/C/M/Y MULTI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

